
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 21/09/2022  
(spiegazioni offerta anomala) 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 
STRAORDINARIA RELATIVO AD OPERE DA ELETTRICISTA E FORNITURA MATERIALE MEDIANTE LO 
STRUMENTO DELL’ACCORDO QUADRO CON PIÙ OPERATORI ECONOMICI NEL COMUNE DI 
CASTIGLIONE D/S (MN) - CIG MASTER: 9319433F63 - CODICE NUTS: ITC4B. 

Il giorno 21/09/2022 alle ore 10:00, presso la sede della Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 
Brescia, Sdt di Valle Trompia, Via G. Matteotti, 327 a Gardone V.T. (BS), si è riunita, in pubblica 
seduta, l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

Non è presente pubblico. 
 
Si dà lettura della nota di valutazione del R.U.P. Geom. Cristiano Riboldi, prot. 48489 del 20/09/2022 
(asseverata al Protocollo Prov. n. 172244 del 20/09/2022) il quale accoglie le spiegazioni dell'offerta 
presentate dai concorrenti: 

− ZL S.R.L. 03063510980, con sede legale in Castiglione delle Stiviere (MN), Via 
Dell’Industria, n. 1; 

− EVOLUX SRL 04033390982 con sede legale in Montichiari (BS), Via Ciotti, n. 97; 
 
Pertanto l’Autorità di gara propone l’aggiudicazione a favore degli operatori economici: 

− ZL S.R.L. C.F: 03063510980, con sede legale in Castiglione delle Stiviere (MN), Via 
Dell’Industria, n. 1 che ha ottenuto un punteggio di 100/100 (70/70 offerta tecnica – 30/30 
offerta economica); 

− EVOLUX SRL C.F: 04033390982, con sede legale in Montichiari (BS), Via Ciotti, n. 97 
che ha ottenuto un punteggio di 98,127/100 (70/70 offerta tecnica – 28,127/30 offerta 
economica); 

− NICMA FACILITY SPA C.F: 09714120012, con sede legale in San Mauro Torinese 
(TO), Via Corso Lombardia n. 69 che ha ottenuto un punteggio di 88,117/100 (70/70 
offerta tecnica – 18,117/30 offerta economica); 

 
Il RUP di gara dà mandato affinché si proceda: 

• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016;  
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione al Comune di Castiglione d/S (MN) affinché, 

ai sensi dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 
 
L’Autorità di gara chiude la seduta alle ore 10:25 del 21/09/2022. 

Letto confermato e sottoscritto. 
 
AUTORITÀ DI GARA: Rag. Cinzia Baratti  
      (originale agli atti) 


